

استمرار و صورت انقلاب اسلامی

انقلاب اسلامی ایران صرفاً یک رویداد سیاسی نیست که در بهمن ۱۳۵۷ وقوع یافته باشد، بلکه آنچه در ۲۲ بهمن روی داد نشانه و آغازگر راهی بود که داعیه‌ای بلند داشت و آرمان‌هایی متعالی را در سر می‌پروراند. گستره زمانی این انقلاب به یک روز و یک سال و حتی یک نسل ختم نمی‌شود و جغرافیای آن به مرزهای ترسیم‌شده برای ایران اسلامی محدود نمی‌گردد.

با نایم‌نگاهی به شعرها و گفت‌مان کلی انقلاب اسلامی و رهبر کبیر آن، حضرت امام خمینی (ره)، روشن می‌شود که افق بینش این انقلاب، تحولی «جهانی» و «دورانی» را مطالبه کرده و می‌کند. تحولی که تعالی نوع بشر را در مسیری که توحید و پیام وحی معین می‌کند، جست‌وجو می‌کند. در هنگام‌امی که خودسندگی انسان، گمراهی جوامع بشری را به اوج رسانده بود، پیام توحیدی انقلاب اسلامی، چراغ راه مسیری شد که نویدبخش «احیای فطرت الهی درون انسان» است.

با چنین نگرشی، ایستایی انقلاب اسلامی، خود بزرگ‌ترین چالش برای اصل آن به‌شمار می‌آید و پویایی آن، لازمه بقای آن است. اما به کدام سو و از کدام مسیر؟ فهم دقیق این پرسش و پاسخ صحیح به آن، یکی از مهم‌ترین بایسته‌های تداوم حرکت انقلاب اسلامی است.

از منظر امام خامنه‌ای این مسیر، فرآیندی پنج‌مرحله‌ای است که نهایتاً به شکل‌گیری تمدن انقلابی اسلامی می‌انجامد. در توضیح این فرآیند، ایشان در دیدار اخیر دانشجویان می‌فرمایند: «انقلاب مرحله اول دارد؛ آنچه در اول انقلاب در سال ۵۷ اتفاق افتاد، مرحله اول انقلاب بود یعنی انفجار در مقابل غلط باطل طاغوت و ایجاد یک نظام جدید بر مبنای آرمان‌ها و ارزش‌های نو و بالغت نو، با تعبیر نو، با مفاهیم نو؛ این مرحله اول انقلاب بود. بعد در مرحله دوم، این نظام بایستی ارزش‌ها را محقق کند؛ این ارزش‌ها و آرمان‌هایی که حالا اشاره می‌کنم و بعضی را می‌گویم، باید در جامعه تحقق یبخشد. به این ارزش‌ها اگر بخواهد تحقق ببخشد، یک دستگاه مدیریتی لازم دارد که آن می‌شود دولت انقلابی. بنابراین مرحله بعد از نظام انقلابی، ایجاد دولت انقلابی است، دولتی که از کان آن، انقلاب را از بن دندان باور کرده باشند و دنبال انقلاب باشند. بعد که این دولت انقلابی تشکیل شد، آن وقت بایستی به‌وسیله اجرائیات درست -قانون درست، اجرای درست- این آرمان‌ها و ارزش‌هایی که مطرح شده، این ارزش‌های بزرگ انقلابی، یکی‌یکی در جامعه تحقق پیدا کنند؛ آن وقت نتیجه می‌شود جامعه انقلابی؛ یک جامعه انقلابی به وجود می‌آید که این مرحله چهارم است. بعد که جامعه انقلابی درست شد، آن وقت زمینه برای ایجاد تمدن انقلابی و اسلامی به وجود می‌آید. حالا من تعبیر به «انقلابی» کردم؛ به‌جای کلمه «انقلابی» می‌توانید کلمه «اسلامی» بگذارید؛ یعنی دولت اسلامی، جامعه اسلامی، تمدن اسلامی.»

بدین ترتیب هدف مشخص و معین حرکت انقلاب اسلامی، شکل‌گیری تمدن بین‌المللی اسلامی است و در میانه این راه، گام‌های ۱. انقلاب اسلامی، ۲. نظام و حکومت اسلامی، ۳. دولت اسلامی، ۴. کشور و جامعه اسلامی و ۵. تمدن بین‌المللی اسلامی» قرار دارد. مرحله اول را می‌توان بر پیروزی انقلاب اسلامی در بهمن ۱۳۵۷ هجری خورشیدی و سقوط نظام ستم‌شاهی منطبق نمود. مرحله دوم بولایت نظام اسلامی را می‌توان با برپایی جمهوری اسلامی ایران از طریق همه‌پرسی اصل نظام و نیز تصویب و همه‌پرسی قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران انطباق داد. چنانکه حضرت امام (ره) در پیام خود به مناسبت ۱۲ فروردین، روز جمهوری اسلامی، از این روز با تعبیر «ولایت مفاصلی و قابل تأمل نخستین روز حکومت‌الله» یاد می‌کنند. با حکامیت امام امت و ولایت مطلقه ام، مرحله دوم این فرآیند تکمیل گشت و بدین ترتیب، ایه شریفه «لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ مُحَمَّدٌ رَّسُولُ اللَّهِ» نیز خُرْجَةٌ مِّنَ الظُّلُمَاتِ إِلَى النُّورِ» محقق گشت و ایران اسلامی از حاکمیت و ولایت طاغوتی و قابل تأمل نخستین روز خدا بازگشت. اما اینها کافی نبوده و نیست. این دو مرحله تمهیدی برای تحقق اهداف عالی این نهضت بود که نگاهی فرامکانی و فرآزمایی دارد. آنچه می‌تواند اهداف فرآیرانی انقلاب را تحقق بخشد، الگوسازی و الهام‌بخشی در واری امرزهای جمهوری اسلامی ایران است که در دو گام «دولت اسلامی» و «جامعه اسلامی» بروز و ظهور می‌یابد.

«دولت اسلامی» به معنای اسلامی شدن صفاوقه مجریه نیست، بلکه در اینجا دولت به مفهوم کلیت کارگزاران اجرایی، تقنینی، نظارتی و قضایی و نیز روه‌ها و فکرها در حکومت است. روشن است که پس از گذشت ۴۰ سال، به‌رغم برپایی نظام اسلامی، هنوز نظامات اقتصادی، اداری و اجرایی کشور به معناومفهوم حقیقی کلمه «سلامی» نشده‌اند. علاوه بر اینها، می‌توان گفت در شئون اجرایی دولت و کشور، مهم‌ترین چالش کارآمدی، «کارآمدی اقتصادی» است.به این معنا که ستانده‌های نظام اقتصادی کشور منطبق و متناسب با داده‌های آن نیست. اینجاست که می‌توان فهم نمود چگونه است که بدون داده‌ای سامان‌دهنده با موازین و جهت‌گیری‌های کلی اقتصادی کشور پیش‌رمانده است. «جامعه اسلامی» نیز متناسب با تحول اجتماعی بر اساس هدف‌گذاری شکل‌گیری «حیات‌طبیعه‌اسلامی» است؛ یعنی نوعی از زندگی فردی و اجتماعی بشر که در آن، سعادت دنیوی و اخروی او، در کنار یکدیگر تحقق یافته‌باشد. چنین جامعه‌ای اولاً به معناومفهوم اصطلاحی «اسلامی» است؛ ثانیاًالگوی «کارآمدی فرهنگی-اجتماعی» نظام اسلامی در آن بروز و ظهور یافته‌است ونهایتاً کارآمدی فرهنگی واجتماعی به حوزه «کارآمدی نظام سیاسی» تسری می‌یابد و زمینه‌برای‌الهام‌بخشی تام‌واکمل جمهوری اسلامی ایران برای ایجاد تمدن بین‌المللی اسلامی مهیا خواهد شد. اینجاست که می‌توان نتیجه گرفت که «بنیادین انقلاب تمام نمی‌شود.انقلاب استمرار دارد، انقلاب ادامه دارد، د انقلاب دائم، تحول نمی‌شود. یک ضروری وجود دارد؛ ضرورت یعنی شدن، شدن دائم، تحوّل دائمی؛ در مسیر انقلاب یک ضرورت دائمی‌ای وجود دارد.»البته استمرار و ضرورت نظام مستلزم توجه به نکاتی است که مختصراً به برخی از آنها اشاره می‌گردد:

۱- انقلابیگری و پیگیری آرمان‌ها نظام صرفاً از چارچوب نظام اسلامی و انقلابی که همان نظام جمهوری اسلامی ایران است، محقق خواهد شد. نباید «بعضی نظام را زانی کنند به‌عنوان اینکه ما انقلابی هستیم؛ ارزش‌های نظام، ارکان نظام، بنیان‌های نظام را زیر سؤال ببرند به‌عنوان اینکه ما انقلابی هستیم. انقلابیگری یک معنای ویرانگری نیست. انقلابیگری یک مشی صحیح و عقلاانه و پُرانگیزه و پُرآمید و شجاعانه به سمت اهداف والااست؛ این تعریف و معنای انقلابیگری است و این فقط در بستر و مسیر نظام اسلامی یعنی نظام موجود امکان‌پذیر است؛ خارج از این امکان پذیر نیست.»

۲- لازمه تداوم این حرکت الهی، تکرار و یادآوری مدام اهداف و آرمان‌های متعالی‌ای است که انقلاب برای تحقق آنها به وقوع پیوست «مطالیه‌گری آرمان‌ها از آن چیزهایی است که از نیاید دست برد داشت. اگر چنانچه این حجم عظیم و وسیع تهاجم به افکار عمومی از سوی ضد انقلاب با این مطالعه‌گری‌ها مواجه نشود، قطعاً ویرانگری خواهد کرد. یادآوری آرمان‌ها، مطرح کردن آرمان‌ها، خواستن آرمان‌ها، طلبکاری نسبت به تحقق این آرمان‌ها یک سدی است در مقابل تخریب افکار عمومی و فضاهای نخبگانی و فضاهای مدیریتی.»

۳- لازمه دیگر پیگیری اهداف انقلابی، داشتن «صبر انقلابی» است. وجود صبر انقلابی موجب اثرگذاری بیشتر کلام و تعمیق هرچه بیشتر آموزه‌های گفت‌مان انقلاب در دل‌های می‌شود و به‌جامعه‌پذیری هر چه بیشتر آن کمک می‌کند.

۲ جوان

گزارش

روزنامه جوان | شماره ۵۳۸۵ | چهارشنبه ۹ خرداد ۱۳۹۷ | ۱۴ رمضان ۱۴۳۸ |

سخنگوی دولت:

مذاکرات هسته‌ای را روحانی مدیریت کرد



عبدالله حمدری ابرتا

آقای روحانی را تاریخ تک‌ریم خواهد کرد که با شجاعت به موضوع مذاکرات هسته‌ای ورود و آن را مدیریت کرد.

این دومین بار است که سخنگوی دولت طی کمتر از یک ماه گذشته درباره مدیریت روحانی مذاکرات هسته‌ای این‌گونه تعبیر به کار می‌برد. محمدباقر نوخیز پیش از این در ۲۵ اردیبهشت‌ماه گذشته گفته بود: قطعاً تاریخ روحانی را تک‌ریم خواهد کرد. سخنگوی دولت در آن نشست خبری افزود بود: می‌خواستند ایران هم مثل امریکا در برجام خارج شود اما مشاهده کردید که ما ماندیم و اتحادیه اروپا کنار ما ماند

و این دستاورد بزرگی در عالم سیاست است. این اظهار نظر در حالی است که رفتن یا ماندن اروپا در کنار ایران تاکنون در حد تعارفات دیپلماتیک بوده و سه کشور اروپایی هیچ تمهید و تضمینی عینی ن اثبات کند، مقابل تحریم‌های امریکا علیه ایران،

عراقچی معاون وزیر امور خارجه به آنها هشدار می‌دهد چنانچه دنبال فرسایشی کرد مذاکرات باشند، در برجام نخواهیم ماند. محمدباقر نوخیز و سه کشور اروپایی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه هیچ‌گاه دولت داعشی نیست که مردم مشکل ندارند، اظهار داشت: تنها چیزی که زیاد داریم مشکل است و به‌رغم موفقیت‌ها و روندهای مثبت زیاد ادعان می‌کنیم که مردم

امنیتی

دو تیم تروریستی که قصد ایجاد خرابکاری در تهران را داشتند، دستگیر شدند.

به گزارش فارس ، سردار محمد رضا یزدی، فرمانده سپاه محمد رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم هماهنگی کمیته‌های برگزاری پیوسته ومنتخب سالگرد ارتحال امام حسین(ع) با حضور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: به منظور برگزاری این مراسم قرارگاه شهیدفهمیده از اواخر سال گذشته آغاز به کار کرد و در سال

رپرتاژ سازندگی برای علی‌مطهری

روزنامه سازندگی عکس بزرگی از علی مطهری در خود بارتابد. «علی مطهری خط قرمزاصلطلبان»دوصفحه مطلب در مورد دیدگاه‌های او و در مورد اینکه چرااصحابطلبان باید تلاش کنند تا در هیئت‌رئیسه باقی‌مانداین مطلب دپروزیعنی یکی روزنامه‌بفتخالیات هیئت‌رئیسه مجلس منتشر شده‌است در حالی که نتایجلیات هیئت‌رئیسه مجلس حاصل یک کار فرآکسیونی داخلی و داخلی است. برای تهیه عمومی در کشور ندارد. چند صفحه‌تبلغ‌برای علی مطهری درروزنامه‌متعلق به حزب کارگزاران که شتابنامه اصلاح‌طلبی ندارند، رأی بیآورند. هم آنکه مدیریت اصلاح‌طلبان بر مجلس اقبول ندارند و به آنکه قدرت گرفتن آنها چندان خوشایندشان نیست.

ویلیان می‌شود اما اطلاع می‌دادید تخلیه می‌کردیم!

ماجرای ویلاهایی که به دلیل ساخت غیرقانونی توسط دادستانی استان البرز در ساوجبلاغ تخریب شد، همچنان ادامه دارد. ماجرای که «این مراسم باید ساده باشکوه برگزار شود و کمتر به ابعاد مالی و بیشتر به ابعاد معنوی توجه شود.» این سخنان روز گذشته تیزتر یک روزنامه شرق شده بود.تاساده:یستی حسن خمینی نشان داده شد. اما برای سالگرد امام کثام ریخت و پاش می‌شود که لازم است مقابل آن گرفته شود و اگر هم ریخت و پاشی بوده، چطور بعداز ۲۹ سال یادشان افتاده که سالگرد امام باید بدون ریخت و پاش باشد؟ جملات حسن خمینی که مورد استقبال رسانه‌های همسوی قرار گرفته، نقطه‌مقابلی ندارد، در صفاً گفته می‌شود که وجهای برای گوینده بیابرد. اما ساخت استراقی حرم امام از سوی کسانی

تهدیدی علیه کشورمان وجود داشته باشد به آن چشمه ما را که دلارهای نفتی است، بشکافند، اما تمام تلاش ما نیز این است که مردم با مشکل کمتری مواجه شوند. وی گفت: آقای روحانی را تاریخ تک‌ریم خواهد کرد که با شجاعت به موضوع مذاکرات هسته‌ای ورود و آن را مدیریت کرد. باید کسانی را که در مذاکرات با شش کشور بزرگ توانسته‌صالح‌آمیز بودن فعالیت‌های هسته‌ای کشورمان را به اثبات برسانند، تحسین کنیم.

اینها سرداران ما هستند، یا این حق است که سرداران مان را تحقیر کنیم؟ الحمدلله همیشه مقام دیگرم جری بر حکمت و مصلحت از آنها تجلیل کردند.

نوخیز با بیان یانکه همه مردم به زغم همه مشکلات به این دولت رای دادند، گفت: در حال حاضر دیگر ضربه به دولت، ضربه به قوه مجریه نیست بلکه ضربه به نظام است.

قدرت نظامی ما به هیچ‌وجه تهاجمی نیست

نوخیز در پاسخ به سوآلی پیرامون مذاکرات اروپا در خصوص برجام، عنوان کرد: اروپایی‌ها تصور غلطی درباره برنامه هسته‌ای کشورمان داشتند و آن را تهدیدی برای خود می‌دانستند. اروپا به جهت اینکه به ما نزدیک‌تر است، احساس خطر بیشتری نسبت به امریکا می‌کند. ما قصد بدی نسبت به کسی نداریم اما به گفته مقام معظم رهبری دوران بزن و دروپی تمام‌شده و اگر

فرمانده سپه‌ا محمد رسول‌الله تهران خیر داد

دستگیری ۲ تیم تروریستی در تهران

جاری نیز با ۱۸ کمیته فعال و ۱۹ دستگاه دولتی ووزارتخانه‌های نیازمندی‌های برگزاری این مراسم تبیین شد. یزدی با بیان اینکه همه هماهنگی‌ها برای حضور هرچه بهتر زائران در مراسم ارتحال امام صورت گرفته است، افزود: در مردم حاضر در این مراسم می‌خواهیم تا به منظور برگزاری هرچه بهتر سالگرد ارتحال حضرت امام با کمیته‌ها و نیروهای ما مراهمی کنند. وی در پاسخ به سوآلی در خصوص موضوعات امنیتی این مراسم اظهار

داشت: تیم‌هایی از لب مرزهای کشور تا محل برگزاری مراسم همه مسائل امنیتی را تحت نظر دارند و هیچ نگرانی از این باب وجود ندارد چرا که ما می‌دانیم حکومت دشمنان حد و مرزی ندارد و برای همین آمادگی‌های امنیتی و دفاعی را به صورت کامل فراهم کرده‌ایم. فرمانده سپاه تهران بزرگ همچنین از دستگیری دو تیم تروریستی که قصد ایجاد ناامنی در مراسم سالگرد ارتحال امام را داشتند خبر داد و گفت: آمادگی ما به

صورت صدرصدی است و هرگونه اقدام دشمن با سبیلی محکم مواجه خواهد شد.

یزدی با بیان اینکه به سرمد اطمینان می‌دهیم هیچ نگرانی به لحاظ مسائل امنیتی وجود ندارد، اظهار داشت: پیش‌بینی می‌کنیم اسامال نیز مانند سال‌های گذشته به‌رغم سختی‌های ماه مبارک رمضان حضور گسترده مردم را شاهد باشیم و پیش‌بینی ما بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر زائر در این مراسم است.

فراکسیون امید نه، فراکسیون تاکار آمد

احمد حکیمی پور، فعال اصلاح‌طلب و عضو سابق شورای شهر تهران به تازگی در مصاحبه‌ای با اشاره به فعالیت‌های محمدرضا عارف و اصلاح‌طلبان در مجلس گفته که «من فکر می‌کنم این آورده رئیس مجلس، نایب رئیس و حتی رئیس کمیسیون هم مربوط به وزیر کشور و افراد دیگری که وضعیت مشابه داشته‌اند، برخلاف مقررات و موازین قانونی تشخیص داده شده‌است.» حالا مشکل دوتا شده‌است؛ چرا ویلاهای غیرقانونی ساختند؟ چرا دروغ می‌گویند که ویلاهای ما نیست؟!.....

کدام ریخت و پاش؟!

سید حسن خمینی اخیراً در صحبت‌هایی با بیان اینکه مراسم سالگرد امام بایداز هر گونه ریخت و پاش اضافی به دور باشد، گفته که «این مراسم باید ساده باشکوه برگزار شود و کمتر به ابعاد مالی و بیشتر به ابعاد معنوی توجه شود.» این سخنان روز گذشته تیزتر یک روزنامه شرق شده بود.تاساده:یستی حسن خمینی نشان داده شد. اما برای سالگرد امام کثام ریخت و پاش می‌شود که لازم است مقابل آن گرفته شود و اگر هم ریخت و پاشی بوده، چطور بعداز ۲۹ سال یادشان افتاده که سالگرد امام باید بدون ریخت و پاش باشد؟ جملات حسن خمینی که مورد استقبال رسانه‌های همسوی قرار گرفته، نقطه‌مقابلی ندارد، در صفاً گفته می‌شود که وجهای برای گوینده بیابرد. اما ساخت استراقی حرم امام از سوی کسانی

حجیر

با حکم فرمانده معظم کل قوا انجام شد

انتصاب فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیای آجا

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حکمی امیر سر تیپ علیرضا صیاحی‌فسرد را به سمت فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(صلی الله علیه و آله) آجا منصوب کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری در حکم فرمانده معظم کل قوا به امیر سر تیپ علیرضا صیاحی‌فسرد، آمده‌است: نظر به تعهد و شایستگی و تجارب ارزنده، شما را به سمت فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء (صلی الله علیه و آله) آجا منصوب می‌کنم. رشد و استحکام بیش از پیش سازمان پدافندی همراه با شناخت اهداف و عمل دشمن، تقویت آموزش‌ها، نگهداری به روز از ابزار و تجهیزات و استفاده حداکثری از آنها، هوشیاری و بهنگام بودن آمادگی‌ها با بهره‌گیری از روش‌های متنوع پدافندی در تعامل اثربخش و هم‌افزا با مجموعه بزرگ ارتش ج.ا.ا. و بخش‌های مرتبط لشکری و کشوری مورد انتظار است. از تلاش‌ها و خدمات امیر سر تیپ فرزند اسماعیلی در دوره مسئولیت تشکر می‌کنم. توفیق همگان را از خداوند متعال مسئلت دارم.

اسماعیلی

محمد اسماعیلی

«خروج مشروط»؛ خنثی‌سازی طرح امریکا-اروپا

باقی ماندن در برجام با کیفیت و شرایط موجود به نفع ایران نیست و می‌تواند دامنه پیامدهای حقوقی حاصل از برجام را بسیار فراخ و گسترده‌تر کرده و در نهایت منتهی به «معرفی ایران به عنوان ناقض صلح و الفت بین‌الملل» شود.

اینکه تصور شود امریکا به خروج از برجام بسنده کرده، اشتباه است چرا که ایالات متحده با هماهنگی اروپا در تلاش است تا شش قطعنامه گذشته را احیا و تعلیق ایران ذیل فصل هفتم را ملغی کند. حال این پرسش مطرح است که راهکاری جهت مقابله با احیای شش قطعنامه گذشته وجود دارد؟ طرف ایرانی جهت خنثی کردن پروژه مشترک امریکا-اروپا باید مجموعه اقداماتی را انجام دهد:

- در قالب سخنرانی و پس از آن با بیانیه‌ای رسمی خبر از «خروج مشروط» ایران از توافق هسته‌ای دهد.

شده، روز گذشته ۵۵ هزار بارنامه صادر شده بود و همکاران نیز با کامیون داران به توافقاتی رسیده بودند که در حال انجام است. وی گفت: تلاش

است. به همین دلیل است که از کارگزاران حمایت لازم را امریکایی‌ها به برجام متفاوت است اما در امریکا هم ترامپ، همسوهای زیادی به جز جان بولتون که سخنگوی سازمان متناقض است و از آنها پول می‌گیرد، ندارد.

پاسخ شعری نوخیز به سلبریتی‌ها

نوخیز در پاسخ به سوآلی پیرامون انتقادات به عملکرد دولت توسط هنرمندان و رد دعوت بخشی از نفت را عمده‌فروشان به هند و چین می‌فرشند که هر دو کشور در حال انجام است. بخش دیگری برای اروپا است تااگر برخی کشورها واردات نفت ایران را تقلیل داد، آنها چیران کنند.

نوخیز ادامه داد: کشوری ممکن است ما را در هدف مشترکی باری دهد، به طبع به هیچ کشوری نماندیم؟ آیا سفرهای مردم اردیبهشت‌ماه پارسال رنگین‌تر بود و اسامال خالی‌تر شده‌است؟ نوخیز با بیان اینکه از اسفاره مردم فخرهای حقوقی کرده

انتظار می‌رود قضاوت درست انجام دهند، اظهار داشت: شاید بهترین وضعیت دولت در شعر شب کنیم. با واقع‌بینی نسبت به شرایط روابطمان در تنظیم خواهیم کرد. سخنگوی دولت افزود: امریکا و غرب پسر خاله و دختر خاله‌های ما هستند و همه دنبال منافع خودشان هستند. بالاخره به‌وسیله مذاکره با اینها مسئله را باید حل می‌کردیم. سوآل

صورت صدرصدی است و هرگونه اقدام دشمن با سبیلی محکم مواجه خواهد شد.

یزدی با بیان اینکه به سرمد اطمینان می‌دهیم هیچ نگرانی به لحاظ مسائل امنیتی وجود ندارد، اظهار داشت: پیش‌بینی می‌کنیم اسامال نیز مانند سال‌های گذشته به‌رغم سختی‌های ماه مبارک رمضان حضور گسترده مردم را شاهد باشیم و پیش‌بینی ما بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر زائر در این مراسم است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حکمی امیر سر تیپ علیرضا صیاحی‌فسرد را به سمت فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(صلی الله علیه و آله) آجا منصوب کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری در حکم فرمانده معظم کل قوا به امیر سر تیپ علیرضا صیاحی‌فسرد، آمده‌است: نظر به تعهد و شایستگی و تجارب ارزنده، شما را به سمت فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء (صلی الله علیه و آله) آجا منصوب می‌کنم. رشد و استحکام بیش از پیش سازمان پدافندی همراه با شناخت اهداف و عمل دشمن، تقویت آموزش‌ها، نگهداری به روز از ابزار و تجهیزات و استفاده حداکثری از آنها، هوشیاری و بهنگام بودن آمادگی‌ها با بهره‌گیری از روش‌های متنوع پدافندی در تعامل اثربخش و هم‌افزا با مجموعه بزرگ ارتش ج.ا.ا. و بخش‌های مرتبط لشکری و کشوری مورد انتظار است. از تلاش‌ها و خدمات امیر سر تیپ فرزند اسماعیلی در دوره مسئولیت تشکر می‌کنم. توفیق همگان را از خداوند متعال مسئلت دارم.

به نیت تهنیت و تبریک به مناسبت روز جهانی صلح و دوستی، مراسم سالگرد امام حسین(ع) در تهران برگزار شد و حضور گسترده مردم را شاهد باشیم و پیش‌بینی ما بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر زائر در این مراسم است.

احمد حکیمی پور، فعال اصلاح‌طلب و عضو سابق شورای شهر تهران به تازگی در مصاحبه‌ای با اشاره به فعالیت‌های محمدرضا عارف و اصلاح‌طلبان در مجلس گفته که «من فکر می‌کنم این آورده رئیس مجلس، نایب رئیس و حتی رئیس کمیسیون هم مربوط به وزیر کشور و افراد دیگری که وضعیت مشابه داشته‌اند، برخلاف مقررات و موازین قانونی تشخیص داده شده‌است.» حالا مشکل دوتا شده‌است؛ چرا ویلاهای غیرقانونی ساختند؟ چرا دروغ می‌گویند که ویلاهای ما نیست؟!.....

صورت صدرصدی است و هرگونه اقدام دشمن با سبیلی محکم مواجه خواهد شد.

یزدی با بیان اینکه به سرمد اطمینان می‌دهیم هیچ نگرانی به لحاظ مسائل امنیتی وجود ندارد، اظهار داشت: پیش‌بینی می‌کنیم اسامال نیز مانند سال‌های گذشته به‌رغم سختی‌های ماه مبارک رمضان حضور گسترده مردم را شاهد باشیم و پیش‌بینی ما بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر زائر در این مراسم است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حکمی امیر سر تیپ علیرضا صیاحی‌فسرد را به سمت فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(صلی الله علیه و آله) آجا منصوب کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری در حکم فرمانده معظم کل قوا به امیر سر تیپ علیرضا صیاحی‌فسرد، آمده‌است: نظر به تعهد و شایستگی و تجارب ارزنده، شما را به سمت فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء (صلی الله علیه و آله) آجا منصوب می‌کنم. رشد و استحکام بیش از پیش سازمان پدافندی همراه با شناخت اهداف و عمل دشمن، تقویت آموزش‌ها، نگهداری به روز از ابزار و تجهیزات و استفاده حداکثری از آنها، هوشیاری و بهنگام بودن آمادگی‌ها با بهره‌گیری از روش‌های متنوع پدافندی در تعامل اثربخش و هم‌افزا با مجموعه بزرگ ارتش ج.ا.ا. و بخش‌های مرتبط لشکری و کشوری مورد انتظار است. از تلاش‌ها و خدمات امیر سر تیپ فرزند اسماعیلی در دوره مسئولیت تشکر می‌کنم. توفیق همگان را از خداوند متعال مسئلت دارم.

به نیت تهنیت و تبریک به مناسبت روز جهانی صلح و دوستی، مراسم سالگرد امام حسین(ع) در تهران برگزار شد و حضور گسترده مردم را شاهد باشیم و پیش‌بینی ما بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر زائر در این مراسم است.

احمد حکیمی پور، فعال اصلاح‌طلب و عضو سابق شورای شهر تهران به تازگی در مصاحبه‌ای با اشاره به فعالیت‌های محمدرضا عارف و اصلاح‌طلبان در مجلس گفته که «من فکر می‌کنم این آورده رئیس مجلس، نایب رئیس و حتی رئیس کمیسیون هم مربوط به وزیر کشور و افراد دیگری که وضعیت مشابه داشته‌اند، برخلاف مقررات و موازین قانونی تشخیص داده شده‌است.» حالا مشکل دوتا شده‌است؛ چرا ویلاهای غیرقانونی ساختند؟ چرا دروغ می‌گویند که ویلاهای ما نیست؟!.....